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بازدید شهردار قرچک از عملیات اتصال 
خیابان 30 متری کارگر به خیابان صالح آباد

محســن خرمی شــریف شــهردار قرچک به همراه فرزاد 
دلیوندانی معاون فنی و عمرانی شهرداری از مراحل عملیات اتصال 
خیابان 30 متری شهرک کارگر به خیابان صالح آباد بازید کرده و 
دستورات لازم را در خصوص پیشرفت این پروژه به پیمانکار صادر 
کرد. این پروژه بزرگ در جهت تردد و دسترسی ساکنان منطقه 
صالح آباد به 30 متری شهرک کارگر و بلعکس در حال اجرا است 

که هم اکنون پیشرفت فیزیکی خوبی دارد.

انجام بیش از 200 هزار متر مربع آسفالت 
مکانیزه و لکه گیری در سطح شهر گلستان  
شهردار گلستان گفت؛ همزمان با آسفالت معابر سطح شهر 
گلستان، شهرک سبزدشت نیز با 8 هزار متر مربع زیر غلطک آسفالت 
رفته است. دکتر میرزمانی در این خصوص ایراد نمود: در راستای 
کاهش مشکلات عبور و مروری شهروندان، معابر خاکی فدک 2،3،6 
و 10متری فدک محله سبزدشت را در اولویت عمرانی شهرداری و 
شورای اسلامی شهر گلستان قرار دادیم.  مدیریت شهری گلستان 
افزود: مدتی بود این محله با مشکلات زیست محیطی گریبانگیر 
بود که با ارزیابی کارشناسان و نیاز به روکش آسفالت، این محلات 
به صورت مکانیزه توسط حوزه معاونت فنی و عمرانی آسفالت شد. 
وی تصریح کرد: شهرداری اهتمام جدی برای خدمت به مردم را در 
دســتور کار دارد و یکی از  پروژه هایی که در سطح شهر بر اساس 
اولویت  بندی ها و نیازمندی هایی که در مناطق مختلف شهر انجام 

می شود آسفالت معابر و شریان های اصلی می باشد 

سرمایه گذاری ۶ هزار میلیارد تومانی در 
اجرای طرح های فاضلاب بوشهر  

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به 
توســعه طرح های فاضلاب در شهر ساحلی بوشهر گفت: در این 
راستا شش هزار میلیارد تومان اعتبار مصوب شده است. ابوالحسن 
عالی در گفت وگو با خبرنگاران در بوشهر، طرح های فاضلاب در 
شــهر بوشهر را مورد اشــاره قرار داد و اظهار داشت: اکنون طرح 
فاضلاب بوشــهر با شــبکه گذاری در نقاط مختلف و راه اندازی 
ایستگاه های پمپاژ فاضلاب ظرفیت جمع آوری 42 هزار مترمکعب 
فاضــلاب در شــبانه روز در مدار بهره برداری اســت. وی احداث 
مدول های توســعه ای تصفیه خانه فاضلاب بوشهر را مورد اشاره 
قرار داد و تصریح کرد: در این راستا عملیات اجرایی ارتقا توسعه 
و بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شهر بوشهر در ازای واگذاری 
بخشی از پساب با سرمایه گذاری 4 هزار و 500 میلیارد تومان آغاز 
شــده است. وی با اشاره به بهره برداری از این طرح تا سال 1403 
خاطرنشان کرد: طرح شبکه گذاری فاضلاب در محلات جنوبی 
بوشهر با یک هزار و 500 میلیارد تومان از دیگر طرح ها است. عالی، 
از انتخاب پیمانکار احداث شبکه فاضلاب جنوب شهر بوشهر خبر 
داد و بیان کرد: با انتخاب پیمانکار، فاز نهایی پروژه شبکه گذاری 
فاضلاب 4 محل شمالی شهر بوشهر در نیمه دوم سال جاری به 
بهره برداری کامل خواهد رسید. وی تصریح کرد: در دولت سیزدهم 
همگام با توســعه شبکه و تأسیسات آب رسانی، احداث شبکه ها 

فاضلاب سرعت و شتابی دوچندان یافته است.

اخبار

گلســتان - مدیــر  شــرکت خدمات حمایتی  کشــاورزی 
اســتان گلســتان  از افزایــش  معنادار مصــرف کود های  

فســفاته و پتاسه در هفت ماهه سال 1402 خبرداد
ســید صمــد  ضیائــی  مدیر شــرکت خدمــات حمایتی  
کشاورزی  اســتان گلســتان گفت: مصرف کود مناسب بر 

حاصلخیــزی و بهــره وری خاک، مقاومت گیــاه در مقابل 
آفت ها و کیفیــت محصول تولیدی تاثیر به ســزایی دارد.
وی با تأکید بر اینکه کشــاورزان بایــد دو کود مهم و پایه 
)فســفاته و پتاسه( در کشت و کار با هدف افزایش تولید و 

بهره وری و تأمین امنیت غذایی اســتفاده کنند،
در خصــوص اهمیــت مصرف کــود فســفاته توضیح داد: 
»فســفر« کلید زندگی گیاه است و یکی از عناصر پرمصرف 
گیاه به شــمار می رود و در تمام فرآیندهای بیوشیمیایی، 
ســاز و کارهــای انتقال انــرژی و انتقال پیام هــا دخالت 
می کند و به کشــاورزان توصیه می شــود تا کود فســفاته 
را براســاس آزمون خــاک و تعیین درصــد عناصر غذایی 

کنند استفاده 
ضیائــی در ادامه ســخنان خود به آمــار  توزیع کودهای  
فســفاته در هفت ماهه سال جاری اشاره کرد گفت: میزان 
استفاده کود فسفاته توسط کشاورزان این استان 11هزارو 

۷46 تن  بوده که نســبت به مدت مشــابه سال قبل که نه 
هزارو644 تن  بوده،22 درصد رشد داشته است

وی  همچنین در خصــوص آخرین وضعیت کود پتاس که 
در صنعت کشــاورزی به اندازه کود اوره نیز دارای اهمیت 
اســت، ســخن گفت و تصریح کرد: کود پتاس به افزایش 
دانه، کاه و کلش بســیار کمک می کند و گیاهان را نسبت 
به ســرما و گرما مقاوم کرده و شــاخه و برگ را ضخیم تر 

می کند و حداقل 30 تا 40 درصد دانه می شــود
وی بــا تأکید بر اینکه به ازای برداشــت هر پنج تن گندم 
نیاز به 200 کیلوگرم پتاس اســت که خاک نمی تواند این 

کند  تأمین  را  میزان 
ضیائــی در ادامــه افزود:آمــار توزیع کودپتاســه را نیز۷ 
هزارو814 تن اعلام کرد که این رقم درســال گذشته شش 

هزارو۷8۷ تن بوده است
 در ادامه به تحقق شعار سال1402، با محوریت مهار تورم 

و ثابت ماندن قیمت کود های شــیمیایی  یارانه ای فسفاته  
و پتاسه و کاهش 30 درصدی ســهم هزینه کود شیمیایی 
ازمجموع هزینه های تولید در بخش کشــاورزی، تخصیص 
یارانــه  از 4 نوع محصول به همه  محصولات زراعی و باغی 
مطابق الگوی کشــت استان اشــاره کردکه از  عوامل مهم 
اســتقبال  خوب کشاورزان  و باغداران به مصرف این کود 

ها بوده است
در خاتمه  افزود:هر چند میزان متوســط مصرف همچنان 
کمتر از مقادیر اســتاندارد ابلاغی بوده لیکن رشــد مصرف 
این دو گروه کودی در ســال جاری نسبت به سنوات اخیر 
بی ســابقه و نوید بخش یک ســال پرمصرف در نهاده های 
کشــاورزی اســتدیر شــرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان اظهار امیدواری کرد: با اقدامات ترویجی و آموزشی 
بتوانیم در یــک برنامه میان مدت، مصرف کود برای بخش 

کشاورزی کشــور را به مقادیر استاندارد برسانیم
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افزایش  بهره وری  محصولات کشاورزی  با مصرف  کود های  فسفاته و پتاسه درگلستان 

اهواز - عملیات راه اندازی و بهره برداری از ایستگاه مخابراتی بی بیان 
با همت متخصصــان جوان اداره مخابرات شــرکت بهره برداری 

نفت و گاز مسجدسلیمان با موفقیت انجام شد.
 بــه گــزارش روابط عمومــی شــرکت بهره برداری نفــت و گاز 
مسجدســلیمان، رییس اداره مخابرات این شرکت ضمن اعلام 
خبر بالا اظهار داشت: این اقدام در پی لغو مجوز استفاده از لینک 
رادیویی ایستگاه شهنی-بی بیان به دستور سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات کشــور، همچنین قطع  ارتباط تلفنی اداره شیمیایی 
نفت،موزه نفت،باشگاه گلف و منازل سازمانی مستقر در منطقه 

بی بیان صورت پذیرفت.
 مهندس ایرج باقری با اشاره به اینکه در پروژه طرح جامع مخابراتی 
نفت مسجدســلیمان،طرح نصب مرکز تلفن جدید و ایستگاه 
مخابراتی مایکروویو اختصاصی پیش بینی گردیده بود افزود: این 
طرح بنابه دلایلی اجرایی نگردید تا اداره مخابرات با اســتفاده از 
دانش و تجربه نیروهای متخصص خود به دنبال رفع این مشکل 

باشد.
وی ادامــه داد: در ایــن اقدام که با حمایــت مهندس هیهاوند 
مدیرعامل و مهندس فتحی رییس فناوری اطلاعات و ارتباطات 
این شرکت و حُسن تعامل مهندس رضایی مدیر فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب همراه بود،عملیات 
راه اندازی ایســتگاه همراه با نصب پروگــرام و راه اندازی لینک 
ارتباطی مایکروویو با استفاده از تخصص و تعهد کارکنان جوان این 
اداره صورت پذیرفت که موجب صرفه جویی 15 میلیارد ریالی در 
 16E1 2 بهE1 بودجه گردید ضمن آنکه ظرفیت ارتباطی نیز از

ارتقاء یافت.
 وی در خصــوص اقدامــات انجام شــده در این پــروژه اظهار 
داشت:اجرای سیستم اتصال زمین)ارتینگ(-لدر کشی- نصب 
سینی و فیدر کابل-نصب سیستم تغذیه شارژر-نصب تابلو برق 
DC – تعمیر و سرویس مرکز تلفن 200 شماره ای – تعمیر و 
سرویس اینورتر-نصب MDF دیواری،کابل اندازی و کانکشن به 
تعداد 1200 زوج از اقدامات انجام شده در این خصوص می باشد.
 راه اندازی ایستگاه مخابراتی بی بیان در حالی انجام می شود که 
اداره مخابرات شرکت بهره برداری نفت وگاز مسجدسلیمان توانسته 
است لینک ارتباطی مایکروویو شهنی/ولی عصر)عج( که یکی از 
لینک های طرح جامع مخابراتی این شــرکت به شمار می آید را 
با موفقیت و با تکیه بر دانش،تعهد و تخصص کارشناسان خود 

راه اندازی و مورد بهره برداری قرار دهد.
 مجموع این اقدامات انجام شده کارشناسان و متخصصان جوان 
شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان موجب صرفه جویی چندین 

میلیارد ریالی در بودجه و هزینه های این شرکت شده است.

راه اندازی ایستگاه مخابراتی و صرفه جویی 15 میلیارد ریالی در منابع 
سازمانی

محســن رضایی اصفهان - رئیس تحول دیجیتال شــرکت 
فولاد مبارکه گفت: انقلاب صنعتی چهارم و تحول دیجیتال 
در صنعــت فــولاد، از موضوعــات مهم و کلیدی در ســند 
استراتژی های شــرکت فولاد مبارکه به شمار می آیند و این 
شــرکت طرح تحول دیجیتال و هوشمندســازی را از مرداد 
ماه ســال 13۹۹ به منظور خلق ارزش  های جدید و تنوع در 
محصــولات، کاهش هزینه ها و نوآوری در خدمات آغاز کرده 
است. در این راستا، شرکت فولاد مبارکه بر اساس سند نظام 
ارزش آفرینی خود و در راستای چشم انداز سازمانی جهان تراز، 
مقصدی اســتراتژیک تحت عنوان فولاد مبارکه هوشمند در 

کلاس جهانی را در نقشه استراتژی خود تعریف کرده است.
رضا اشرفی  در خصوص تحول دیجیتال در دنیای امروز، اظهار 
داشــت: با توجه به تغییرات گسترده در حوزه کسب وکارها، 
تحول دیجیتال دیگر یک مفهوم کلی نیست و به عنوان یک 
تغییر نگرش در مدیریــت، فرایندها و… بر مبنای داده های 
سازمانی تلقی می شــود. بنابراین امروزه سازمان های پیشرو 
در کســب وکار همواره برنامه های توسعه ای خود را بر مبنای 
رویکردهــای تکنولوژی محور و تحــولات دیجیتال تدوین 
می کنند تا به ســطح جدیدتری از پیشرفت و توسعه دست 
یابنــد و جایگاه خود را ارتقا دهند. با توجه به این مســئله، 
شــرکت فولاد مبارکه به عنوان شــرکتی پیشتاز در عرصه 
فناوری و تکنولوژی که همواره در مسیر چابک سازی سازمان 
و ایجاد تحــولات بنیادین در صنعت فولاد کشــور حرکت 
می کند، تحول دیجیتال را مبنای برنامه های توسعه ای خود 
قرار داده و ره نگاشــت تحول دیجیتال را با سبدی متشکل از 

تکنولوژی های تحول آفرین تدوین کرده است.
وی بــا بیان اینکــه به طور کلی تحول دیجیتــال یا انقلاب 
صنعتی چهارم، یک تغییر نگرش عمده در نحوه اداره سازمان 
و اجرای فرایندها در آن اســت که اساس آن بر داده محوری 
و تصمیم گیری مبتنی بر داده استوار است، تاثیرات عمده ای 
بر جوامع و ســازمان ها دارد و ایــن تاثیرگذاری همچنان در 
حال پیشــروی اســت، عنوان کرد: تحول دیجیتال می تواند 
فرصت ها و قابلیت  های جدیدی برای بهبود عملکرد، نوآوری 
و رشــد بهــره وری را فراهم کند. طبــق برآوردهای جهانی، 
استقرار تکنولوژی های تحول آفرین در سازمانی و به کارگیری 
آن می توانــد شــاخص »EBITDA« را بین 6 تا 8 درصد 
افزایش دهد. تحول دیجیتال در ســازمان های تولیدی، تاثیر 
بســزایی بر شــاخص های کلیدی عملکرد نظیر نرخ تولید، 
کیفیت محصولات، اثربخشــی کلی تجهیــزات، هزینه های 
تولیــد و تعمیرات، مصرف انرژی، عملکرد زیســت محیطی، 
ایمنی کارکنان، رضایت مشــتریان و ذی نفعان، دوره تحویل 
به مشــتری و در یک کلام بهره وری و ســودآوری سازمان 
دارد. تحول دیجیتال در سایه توسعه و کاربرد تکنولوژی های 
تحول آفرین نظیر هوش مصنوعی، اینترنت اشیا، بلاک چین، 
رباتیک و… می تواند به بهبود عملکرد ســازمان کمک کند. 
هدف از اســتقرار نظام تحول دیجیتال در ســازمان، تغییر 
نگرش در ابعاد مختلف آن شامل مدل کسب وکار، فرایندها، 
فناوری و ســرمایه های انسانی با استفاده از فناوری دیجیتال 
است؛ چراکه ضعف در هر یک از این ابعاد، پیشرفت در سایر 

ابعاد را کند و یا بی اثر می کند.

رئیس تحول دیجیتال شرکت فولاد مبارکه عنوان کرد:
جایگاه تحول دیجیتال در شرکت فولاد مبارکه

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

   برابــر راي شــماره 140260319078008796 هيــات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  حميد مؤذني به شناســنامه 
شماره 2980069213 كدملي 2980069213 صادره كرمان فرزند 
كرامت در ششــدانگ یكباب مغازه )تعميرگاه-كاربری عرصه تجاری ( 
به مســاحت 109 مترمربع پلاك شماره25390 فرعي از2787 اصلي 
واقــع در  بخــش 3حــوزه ثبت ملك منطقــه دو كرمــان آدرس كرمان 
خيابــان ابوذر جنوبی بيــن كوچه 11و 13  خریداري از مالك رســمي 
آقاي محمود پورزاده حســينی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذكــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1589832

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/02                               
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/17

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

   برابــر راي شــماره 140260319078008798 هيات دوم 
موضــوع قانون تعيين تكليــف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمــان تصرفات مالكانه بلامعــارض متقاضي قاي  حميــد مؤذني به 
شناسنامه شماره 2980069213 كدملي 2980069213 صادره  
كرمان فرزند كرامت در ششدانگ یكباب مغازه )تعميرگاه  -كاربری 
عرصه تجاری( به مساحت 99.3 مترمربع پلاك شماره25365 فرعي 
از2787 اصلــي واقع در  بخش3 حوزه ثبــت ملك منطقه دو كرمان 
آدرس كرمــان خيابان ابوذر جنوبی بين كوچه 11و 13  خریداري از 
مالك رســمي آقاي محمود پورزاده حسينی  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به 
مــدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي 
مــدت مذكور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالكيت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1589875

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/17

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20و  برابر 
رای شــماره 2465...1402 مورخــه 1402/7/26 هيات موضوع 
ماده یك قانون مذكور تصرفات آقای محمد تقدیســی خبوشــان در 
ششــدانگ یك قطعه زمين محصور مشــجر مشــتمل بر ساختمان به 
مســاحت  505/23 مترمربع قســمتی از پلاك شــماره 53- اصلی 
واقع در اراضی مقيم آباد بخش 10 مشــهد از محل مالكيت قاســم 
ســليمانی شلنگرد تایيد گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آیين نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی و كثيرالانتشار و در شهرها منتشر و در 
روســتاها رای هيات الصاق تا در صورتيكه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولين آگهی و 
در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوق ملك تسليم و رسيد اخذ نمایند.معترض باید 
ظرف یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد كه در این صــورت اقدامات ثبت موكول به 
ارائــه حكم قطعی دادگاه اســت و در صورتيكه اعتــراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت 
مــی نماید و صدور ســند مالكيت مانع از مراجعــه متضرر به دادگاه 

نيست. م/الف 5007
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/17

بشير پاشائی
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 2 مشهد 

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعييــن تكليف وضعيت اراضی 
و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/09/20و  برابر رای 
شماره 2467...1402 مورخه 1402/7/26 هيات موضوع ماده یك 
قانون مذكور تصرفات آقای محمد جواد مير جليلی فرزند حســين در 
ششــدانگ یك قطعه زمين محصور مشتمل بر ساختمان) به استثنای 
بهای ثمن اعيان ششــدانگ مزرعه سيدآباد( به مساحت  2302/52 
مترمربع قســمتی از پلاك شــماره 12- اصلی اراضی سيدآباد  بخش 
10 مشــهد از محل مالكيت ابراهيم احمد آبادی تایيد گردیده است. 
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیين نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و كثيرالانتشــار 
و در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هيات الصاق تا در صورتيكه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوق ملك تســليم و رســيد اخذ 
نمایند.معتــرض باید ظرف یك ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهــد كه در ایــن صورت 
اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتيكه 
اعتــراض در مهلــت قانونی واصل نگــردد یا معتــرض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالكيت می نماید و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نيست. م/الف 5009
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/17

بشير پاشائی
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 2 مشهد 

آگهی مزایده
اداره تصفيــه امــور ورشكســتگی اســتان مازنــدران بــه قائــم مقامی از شــركت 
ورشكســته صنایع گرمایشــی البرز و به عنوان نماینده هيات بســتانكاران در نظر دارد 
نســبت به فروش حق انتفاع عرصه ، اعيان و ماشــين آلات، تجهيزات و تاسيسات شركت 
ورشكســته مذكور به نشــانی آمل -شهرك صنعتی  بابكان را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/10/13 چهار شــنبه  ســاعت 10 صبح در محل اداره تصفيه امور 
ورشكستگی به نشانی ساری - خيابان مازیار - نبش خيابان اميركبير - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید. 
الف مشخصات عرصه و اعيان به شرح ذیل :  

 عرصه شــركت شــامل قطعه C2  به متراژ 1475 واقع در شــهرك صنعتی بابكان 
تحت قرار داد به شماره 13869-1384/9/23 می باشد. اعيانی احداثی شامل :اعيانی 
احداثی در عرصه با مســاحت زیربنائی 27/26 10 متر مربع شــامل یك ســاختمان ســه 
طبقه )همكف،اول ، دوم (: طبقه همكف )آشپزخانه ، آبدار خانه ، انبار،اتاق مالی مهندسی 
(و طبقه اول ) باپارتيشن بندی از متریال MDF  مورد بهره برداری مدیر اتاق جلسات و 
اتاق ویزیت مشــتری ( و طبقه دوم )آشپزخانه ، سرویس بهداشتی و ...( . این ساختمان 
در مجموع دارای فضای بهره برداری به مســاحت 174 متر مربع در ســه طبقه می باشــد 
. ســالن توليــد با ابعاد طول حدود 36 متــر در عرض حدود 26 متر، مســاحت 936 متر 
مربــع بــا ارتفاع حداقلــی 6/5 متر و حداكثری 9 متر با ســازه از نوع تيرورق ســوله ای 
با محاســبات كاربری حمل جرثقيل در سراســر ســوله در ارتفاع 4/5 متر می باشــد. در 
ضلع شــمال شرقی ســوله یك راه به فضای انبار با عرض 3  متر در طول حدود 10 متر ، 
مســاحت 30متر مربع نيز  می باشــد. در ضلع غربی مابقی فضای محوطه نيز پوشش و به 
عنوان آشپزخانه پرسنل و سرویس به ابعاد 36 متر در 3 متر مساحت 108 متر مربع در 
سطح 60سانتی  بالاتر از كف سوله با سالن در ارتباط است. كف سوله سيمانی و دیوارها 
پلاستر سيمانی ودر قسمت غربی سوله توليد بخشی از كف در تراز پایين تر جهت تامين 
ارتفاع لازم برای توليد محصولات دارای ارتفاع می باشــد.  نمای شــرقی سوله كمپوزیت  
ونمای جنوبی آن سيمانكاری با رویه سيمان سفيد با پوشش پودر خاك سنگ كه در تراز 
زیر سقف با ارتفاع حدود 80 سانتيمتر پنجره از نوع فلزی جهت تامين نور و تهویه هوای 
داخلی ســوله تعبيه شــده  می باشــد.  با شرح توصيفی مساحت ســالن توليد و فضاهای 

مرتبط با آن در مجموع به ميزان 1074 متر مربع  می باشد 
 ب - ليست تجهيزات وماشين آلات واموال موجود :  

 1.دستگاه نورد ورق تا ضخامت 15 ميل با دهانه كارسه متری  ساخت تركيه مارك 
ERMAKSAN  با سيستم هيدروليكی برای فكهای مهار روليك ازدوطرف)قطر روليكها 
35 سانتيمتر(و تابلوی پيانوئی كوچك ودیگر متعلقات 2.ماشين CNC  برش  ورق آهنی 
تا ضخامت 30 ميل ســاخت ایران  مارك Falame RADOX . Cuutting  -  با سيستم 
برنامه ریزی و كليه متعلقات مربوطه  از بستر برش و ریلهای حركت و... برش با هوا وگاز 
3. جرثقيــل ســقفی 15 تنی  با دهانه 24 متری جفت پــل 6 كاره برای  جابجایی قطعات با 
وینچ و ســيم بگســلی مارك  PODEM بلغارســتان مجموعه جفت پل 24 متری باضافه 
پل سراســری  36 متری حركت طولی همراه با  ریلها وچرخها وینچ و بكســل و.. وكابل و 
متعلقات  4. دستگاه جوش كاری MIG/MAG  مارك خزرترانسفو باقدرت 630 آمپری 
وبا متعلقات تغذیه پيوسته وایر رول ، با رادیاتور آب خنك دارای كپسول 40 كيلویی 5. 
دســتگاه جوش كاری MIG/MAG  مارك گام الكتریك باقدرت 630 آمپری وبا متعلقات 
تغذیه پيوســته وایر رول، رادیاتور )یكی هواخنك و دوتا آب خنك( دارای كپســول 40 
كيلوئــی از گاز CO2  وآرگــون + تورچ و دیگر قطعات جوشــكاری بطــور كامل 3 عدد  6. 
دســتگاه جــوش كاری CO2 مارك گام الكتریــك باقدرت 630 آمپــری ركتيفایر دار وبا 
متعلقات مربوطه بطور كامل همراه با كوره خشــك كن الكترود3 عدد 7. دســتگاه جوش 
كاری CO2 مارك خزرترانســفو با قدرت 630 آمپری ركتيفایر دار و با متعلقات مربوطه 
بطــور كامل   8. دســتگاه جــوش كاری با قــدرت 630 آمپری ركتيفایــر دار مارك  630 
DARCTRONIC و با متعلقات مربوطه بطور كامل  9. كمپرســورهوا  دوسيلندراز نوع 
گاراژی با مخزن 500 ليتری 10. كمپرســورهوا سه سيلندراز نوع گاراژی با مخزن 300 
ليتری 11.  دریل ستونی روميزی از نوع تسمه ای با پولی واسطه با كارگير با مته تا قطر 
20 ميل مارك بابل تراش12. دستگاه جوش نيروسعيد 500 آمپری  با سيم پيچ مسی8 
عدد  13. اره برش پروفيل بر )اره آتشــی( 14. دســتگاه هوا و برش دارای دو كپسول 
گاز و هوا به اضافه رگلاتور و سر پيك برش مارك زینسر و شلنگ و متعلقات 2 عدد 15. 
دستگاه گرد بر ریلی هوا وگاز تك مشعل مارك كارا و چرخ دارگردان دارای موتور محركه  
برای برش تا قطر 3 متر + دســتگاه راســته بر ریلی هوا و برش تك مشــعل مارك كارا 
دارای موتورمحركه و چرخ دار. همراه با مخازن هوا وگاز وسرپيك برش ومتعلقات از هر 
یك یك دســتگاه  16. الكتروفن صنعتی به قطر 60 سانتيمتر نصب شده بر روی شاسی 
و پرتابل 3 عدد  17. الكتروفن صنعتی به قطر 80 ســانتيمتر تهویه سالن نصب شده بر 
روی دیوار ســالن توليد 2 عدد  18. كپســول آتش نشــانی 6 كيلوئی گاز CO2 3 عدد. 
19.  كپســول آتش نشــانی 6 كيلویی پودری  3 عدد. 20. دستگاه سنگ فرز دستی)سه 
دســتگاه بزرگ + دو دســتگاه كوچك( 5  دســتگاه 21. دســتگاه دریل دســتی بزرگ 2 
دســتگاه 22. مته در ســایزهای مختلف30 عدد 23. آچار در ســایزهای مختلف 20 عدد 
24. پيچ گوشــتی درسایزهای مختلف یك ســری  25. امتيازبرق ودارای ترانسفورماتور 
اختصاصی هوایی به اضافه تابلوی ســنجش و تغذیه برق مربوطه در زیرترانسفورماتورو 
كابل كشی تغذیه از تابلوی زیر ترانس تا تابلوی برق اصلی داخل سالن كه آماده ودرمدار 
بهــره برداری اســت. 26.  امتياز آب ،  واحد صنعتی دارای یك انشــعاب آب از شــهرك 
صنعتی اســت  و تاسيسات آبرسانی همراه با لوله كشــيهای لازم تا محلهای مصرف انجام 
شــده اســت 27.  سيســتم كامپيوتر )كيس - مانيتور فلت - كيبرد( برای واحد اداری 
پنج سيســتم 28. تلفن ســانترال مدیریتی پاناســونيك )گوشــی مدیریتی( سه دستگاه 
29.  تلفن روميزی معمولی چهار دســتگاه  30. صندلی گردان اداری چرمی10 عدد  31.   
صندلی معمولی 5  عدد32.  كمد ســه كشــو فلز ی3 عدد 33. كمد چهار كشــو فلزی 34.   
ميز اداری از نوع MDF  8 عدد 35. كولر اسپليت مارك TRUST )دو دستگاه 18000 
و دودســتگاه 24000(36. ميز شيشــه ای كوچك ) عســلی 60*60 ســانتيمتر( 2 عدد 
37.. كمــد دیواری  MDF 4 عدد  38. یخچال كوچك مارك EAST COOL 39. پرینتر 
 ML42  216041. . پرینتر سامســونگ hp 1132 152240 . پرینتر مارك hp مــارك
. پرینتر سامســونگ   43. تلفن فكس پاناسونيك44 . صندلی گردان مدیریتی چرمی 3 
عــدد  45. ميز 8 نفره كنفرانس با شيشــه یك پارچــه روی آن  46. صندلی گردان برای 
ميز كنفرانس چرمی8 عدد  47. مبل راحتی 48. یخچال 20 فوت  برای قسمت توليد49. 
یخچال 20 فوت  برای قســمت اداری50. ميز وصندلی پلاستيكی برای غذاخوری قسمت 
توليد + اداری  )15 عدد صندلی + 3عدد ميز(51.  سيســتم كامپيوتر)كيس - مانيتور 

فلت - كيبرد( برای واحد مهندسی سه سيستم 52.  دستگاه حضور وغایب منصوبه .
شرایط شركت در مزایده:

قيمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعيان طبق نظر كارشــناس رسمی دادگستری 
145/000/000/000 ریــال  و قيمت پایه مزایده ماشــين آلات و اموال و تجهيزات و 

تاسيســات به مبلغ 49/026/500/000  ریــال  و جمعاً 194/026/500/000  ریال 
برآورد گردیده اســت. هزینه مربوط به مزایده )بجز ماليات نقل و انتقال و ســایر دیون 
مورد مزایده كه به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفين است. 2. پيشنهاددهندگان 
باید قبلاً 5% قيمت جمع پایه مزایده را به حســاب جاری شماره 0112245358007 به 
نام اداره تصفيه امور ورشكســتگی ســاری نزد بانك ملی ایران واریز و ضميمه پيشنهاد 
خود نمایند. 3. پيشنهادات باید در پاكت لاك و مهر شده و با ذكر جمله مربوط به مزایده 
ورشكســتگی شــركت صنایع گرمایشــی البرز مشــخصات كامل و محل اقامت پيشــنهاد 
دهنده در روی پاكت تا ســاعت 9 صبح روز  چهار شــنبه مورخ 1402/10/13 به اداره 
تصفيه امور ورشكســتگی به نشــانی ســاری - خيابان مازیار - نبش خيابان اميركبير - 
ســاختمان شماره دو دادگســتری - طبقه اول - واحد اول تسليم نمایند. 4. پيشنهادات 
در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده كســی اســت كه بالاترین قيمت را پيشــنهاد نماید. 
اداره تصفيه در رد یا قبول یك یا كليه پيشنهادات مختار است و به پيشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتيب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداكثر ســه ماه پس از جلســه مزایده بقيه ثمن معامله )قيمت 
پيشــنهادی( را به حســاب اداره تصفيه واریز  نماید. )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قيمت پيشــنهادی خواهد بــود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقــرر انجــام نگيرد مزایده باطل و عــلاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هيأت بســتانكاران و ورشكســته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالياتی و تامين اجتماعی 

و غيره به عهده خریدار می باشد.
دكتر امين فلاح
معاون قضائی رئيس كل و رئيس اداره تصفيه امور ورشكستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20و  برابر رای شــماره 2371...1402 و 
2370...1402 مورخــه 1402/7/16 هيــات موضــوع مــاده یــك قانــون مذكور 
تصرفات آقای ســعيد بحرآبادی در ششــدانگ دو قطعه زمين مزروعی به مســاحت 
هــای 11315/24 متــر مربــع از قســمتی از اراضی پــلاك 18- اصلــی مرغزار و 
26976/86 متــر مربع قســمتی از اراضــی پلاك 17- اصلی چهــل حجره واقع در 
بخش 10 مشهد از محل مالكيت مشاعی متقاضی تایيد گردیده است. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
و مــاده 13 آیين نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و كثيرالانتشــار و در شهرها منتشــر و در روستاها رای هيات الصاق 
تا در صورتيكه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوق ملك تســليم و رســيد اخذ نمایند.معترض باید ظرف یك 
ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد كه در این صورت 
اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه اســت و در صورتيكه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالكيــت می نماید و صدور 

سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. م/الف 5023
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/17

بشير پاشائی
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 2 مشهد 

آگهی مفقودی
ســند كمپانــی خــودروی ســواری تيبــا مــدل 1400 ســفيد روغنی شــماره موتور 
M15 / 9170914 شــماره شاســی NAS811100M5731353 شماره انتظامی 195 
ی 92 ایران 21 به نام ماشــاالله كریمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. 

7740 )دماوند(
***************************************************************

برگ سبز،برگ فروش)سند كمپانی(سواری پژو -SD TU5- 206 سفيد مدل1393 
 NAAP41FD5EJ675907 163 و        شاســیB0085365              به  شــماره موتور
و   شــماره انتظامــی   969  م 54- ایــران 21   -  بنام صادق كــوروش فر    مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط ميباشد. *
***************************************************************

 AT-CS35 بــرگ سبز)شناســنامه(كارت خودرو ســواری سيســتم چانگان- تيــپ
مدل1395 برنگ سفيد-روغنی بشــماره موتور JL478QEEGC9N021816 شماره 
شاســی  N4S921200G1000331 شــماره پلاك ایران 99-211هـــ86 به نام مهدی 

غياثوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
***************************************************************

اصل ســند رســمی مالكيت وســيله نقليه مربوط به خودرو 405 جی ال  ایكس آی 
8/1 مدل 1384 به رنگ بژ  به شــماره انتظامی 245 د 57 ایران 98 به شــماره شاسی 
14286197، شــماره موتور: 12484243096 بنام مهناز ميرزایی فرزند عباس به كد 

ملی 5819699327 مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است. ایلام
***************************************************************

ســند مالكيت برگ "ســبز خودروی" سواری سيســتم پژو تيپ پرشيا مدل 1380 
رنگ ســفيد به شماره موتور 22828003420 شــماره شاسی 80803163  به شماره 
پلاك ایران 69- 288 ص 67 متعلق به  ابراهيم ذورقی حامی  نام پدر چنگيز به شماره 

ملی 6240110590 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

گـــزارش


